П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о признании заявителей

 участниками аукциона по продаже на слом муниципального

имущества (стройматериалы)

село Богдановка

Кинельский район

Самарской области

Пятое мая две тысячи двенадцатого года

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области)

        Комиссия в составе:

председатель комиссии: Жидкова Анна Петровна – главный бухгалтер администрации сельского поселения Богдановка;
секретарь комиссии: Тураева Наталья Рустемовна – специалист администрации сельского поселения Богдановка

Члены комиссии:

Мясников Юрий Степанович – заместитель главы администрации сельского поселения Богдановка

Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский (по согласованию)

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества на слом  (стройматериалы) (с приложением пакета документов) от 11.05.2012 года.

      2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 11.05.2012 года по продаже муниципального имущества на слом  (стройматериалы).

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                    ЛОТ №1 - на нежилое здание – мастерская механическая, общей

                                                       площадью 884,8 кв.м,  по адресу: Самарская область,

                                                       Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, дом 5

                                                       (свидетельство о государственной регистрации права серии 63-

                                                       АЖ №081395, выданное Управлением Федеральной службы

                                                       государственной регистрации, кадастра и картографии по

                                                      Самарской области 18.11.2011 года):

- Ломакин Евгений Васильевич 09.09.1986 года рождения, паспорт серии 36 06  №621004, выдан 14.12.2006 года Отделом внутренних дел Волжского района Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Волжский район, пос.Смышляевка, пер.Коммунистический, дом 8, квартира 2.

- Григорян Завен Ашотович 08.01.1976 года рождения, паспорт серии 36 02 №028346, выдан 02.04.2002 года Отделом внутренних дел Пестравского района Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Волжский район, пос.Смышляевка, улица Краснополянская, дом 53.

Комиссия решила:

        1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества на слом (стройматериалы) (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует.

       2. Допустить к участию в аукционе 11.05.2012 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества на слом  (стройматериалы) по лоту №1:

- Ломакин Евгений Васильевич 09.09.1986 года рождения, паспорт серии 36 06  №621004, выдан 14.12.2006 года Отделом внутренних дел Волжского района Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Волжский район, пос.Смышляевка, пер.Коммунистический, дом 8, квартира 2.

- Григорян Завен Ашотович 08.01.1976 года рождения, паспорт серии 36 02 №028346, выдан 02.04.2002 года Отделом внутренних дел Пестравского района Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Волжский район, пос.Смышляевка, улица Краснополянская, дом 53.

Комиссия:

Председатель комиссии:

Главный бухгалтер администрации сельского

поселения Богдановка                                                        _________________      Жидкова А.П.

Секретарь комиссии:

Специалист администрации сельского

Поселения Богдановка                                                         _________________     Тураева Н.Р.

Члены комиссии:

Заместитель главы сельского

поселения Богдановка                                                          _________________       Мясников Ю.С.

Начальник отдела имущественных

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский (по согласованию)                              ________________         Захлестина Н.В.